REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES

SENATI AKADEMIK
Nr K)Q}Zﬁ’ Prot. ' ' Tiran&, mé 7S OF 2026
VENDIM
& dt ST 2026
“PER

MIRATIMIN E NDRYSHIMEVE TE, STRUKTURES MESIMORE TE
PROGRAMIT Tk STUDIMIT TE CIKLIT TE PARE NE “SHKENCA Tk
REHABILITIMIT? PRANE FAKULTETIT TE SHKENCAVE TE REHABILITIMIT
PEER VITIN AKADEMIK 2025-2026"

Mbéshtetur né nenin 3, 38, 87 & Ligjit nr. 80/2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor
né IAL né Republikin e Shqipérisé¢”, VKM nr. 57, dat& 29.1.2020 “Pér dhénien e Statusit té
Vecanté Universitetit té Sporteve té Tiranés, né nenin 7, 20, 79 t& Statutit t€ UST-s&, né€ nenin 7
t& Rregullores sé UST-s&, né Vendimin e Rektoratit nr. 11, dat& 12.01.2026, Senati n& mbledhjen
e datés 13.01.2026

VENDOSI:

1. Miratimin e ndryshimeve t& strukturés mésimore t€ programit té ciklit t&€ paré Bachelor n&
- “Shkenca t&€ Rehabilitimit™ si vijon:

- Pér vitin e T Bachelor, sezoni i provimeve semestri I ishte 02 shkurt deri 20 shkurt 2026;
béhet 16 shkurt deri 27 shkurt 2026.
- Pér vitin e 1T Bachelor, sezoni i provimeve semestri | ishte 02 shkurt deri 20 shkurt
2026; béhet 16 shkurt deri 27 shkurt 2026.
- Pér vitin e IIT Bachelor, sezoni para diplomimit ishte 29 gershor deri 03 korrik 2026,
béhet 06 korrik deri 10 korrik 2026.

2. Ky Vendim i pércillet pér njohje, zbatim dhe publikim Fakultetit t& Shkencave t&
Rehabilitimit dhe Drejtorisé s& Zhvillimit t& Programeve dhe Digjitalizimit t& Shérbimeve

Akademiko-Shkencore.

3. Ky Vendim hyn né fuqi menjéheré.
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